PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.05.2015 № 256

г. Черемхово

Об отмене Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
Комитетом по управлению муниципальным
имуществом Черемховского районного муниципального образования
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39.3, 39.5, 39.6,   39.14, 39.17, 39.18, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие Административные регламенты предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка для строительства и предварительное согласование места размещения объекта», утвержденный постановлением администрации от 30.09.2014 № 600;
1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации от 30.09.2014 № 600;
1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельных участков», утвержденный постановлением администрации от 29.06.2012 № 459;
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации от 29.06.2012 № 459;
1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением администрации от 29.06.2012 № 459;
 1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства на территории Черемховского районного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации от 29.06.2012 № 461;
1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков Черемховского районного муниципального образования в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации от 29.06.2012 № 461.
2. Признать утратившими силу:
2.1. пункты 1.1 и 1.2 постановления администрации от 30.09.2014 № 600 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования»;

2.2. пункты 1.2, 1.3 и 1.4 постановления администрации от 29.06.2012 № 459 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования»;

2.3. пункты 1.3 и 1.4 постановления администрации от 29.06.2012 № 461 «Об утверждении приложений к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.09.2010 г. № 538 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования».
3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
3.1. внести информационные справки в оригиналы следующих постановлений администрации о дате внесенных изменений:

3.1.1. от  30.09.2014 № 600 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования»;

3.1.2. от 29.06.2012 № 459 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования»;

3.1.3. от 29.06.2012 № 461 «Об утверждении приложений к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.09.2010 № 538 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций Комитетом по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования».
3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://cher.irkobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
В.Б. Пежемская
5 01 96